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TABELLA LUCI CAMPATE CARREGGIATA DESTRA
Can;jeata da Prog(rriisiva a Prog(rrijsiva L1 (m) L (m)
1 A 20.324,12 1 20.363,92 39,80 40,00
2 1 20.363,92 2 20.413,72 49,80 50,00
3 2 20.413,72 3 20.463,48 49,76 50,00
4 3 20.463,48 4 20.513,28 49,80 50,00
) 4 20.513,28 5 20.563,06 49,78 50,00
6 ) 20.563,06 6 20.612,84 49,78 50,00
7 6 20.612,84 7 20.662,62 49,78 50,00
8 7 20.662,62 8 20.712,44 49,82 50,00
9 8 20.712,44 B 20.752,36 39,92 40,00
430,00

TABELLA LUCI CAMPATE CARREGGIATA SINISTRA
Car:leata da Prog(rn(?ssiva a Prog(ﬁjsiva L1 (m) L (m)
1 A 20.330,00 1 20.369,67 39,67 39,46
2 1 20.369,67 2 20.419,34 49,67 49,46
3 2 20.419,34 3 20.468,94 49,60 49,34
4 3 20.468,94 4 20.518,61 49,67 49,46
5 4 20.518,61 5 20.568,25 49,64 49,40
6 5 20.568,25 6 20.617,89 49,64 49,40
7 6 20.617,89 7 20.667,53 49,64 49,40
8 7 20.667,53 8 20.717,22 49,69 49,50
9 8 20.717,22 B 20.757,08 39,86 39,77
425,19

L1 = LUCE DELLA CAMPATA MISURATA SULL' ASSE DI TRACCIAMENTO
(Asse rispetto al quale si misurano le progressive chilometriche)

L = LUCE DELLA CAMPATA MISURATA SULL' ASSE DELL' IMPALCATO

AS S.p.A.
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